MyHuumMnanbHoe 6loaKeTHOe 06Lleo6pasoBaTeibHOe yupexaeHue «LLUkona Ne 33»

MPUNKAS

04.03.2025 ne 3¥/E3

O rpaunke npoBefeHNS BCepoCCUNCKNUX MPOBEPOUHbIX
pabot B 2025 roay

B cooTtBeTcTBMM C [TOMOXEHWEM O MPOBeAeHUU BCepoCCMIICKMX NPOBEPOYHBIX
pa6oT B MBOY «lUkona Ne 33» U C LeNbl OLUEHKU YPOBHS CHOPMUPOBAHHOCTM
NpeAMETHbIX pPe3yNbTaToB 06YyUaroLMxcs

NMPNKA3bIBAIO:

1. YTBepAuUTb rpaduk nposefeHUs BcepocCcMCKUX MPOBEPOYHbLIX paboT (panee -
BI'TP) B 4-8, 10 knaccax cornacHo nNpunoXeuuw 1L

2. KnaccHbIM pyKoBOAWUTENAM  KfaccoB, YydyacTeywuwux B BIIP, 03HakKoMUTb

obyuvatowimxcs 4-8, 10 KnaccoB, poauTeneil (3aKOHHbIX nNpeAacTaBUTENed) ¢
rpacmkom nposegeHus BITP.

3. KOHTpO/ib 33 NCMOMHEHNEM MPUKa3a BO3N0XUTbL HA KOOpAUHATOpPa, OTBETCTBEHHOIO
3a nposefeHue BIP HagpeuHyto O.B.

Oupektop MBOY «Llkona Ne 33» C.A. lNappep

C npukKa3om 03HaKOM/IEHbI:

HagpeuHas O.B.



Knacc

10

Mpachnk npoBeaeHMsa Bcepoccuiicknx nNpoBepoyUHbIX paboT B 2025 roay

MpegmeTt

PyccKnin A3blk
MaTtemaTuKa
OkpyXawwunin mmp

NlntepaTtypHOe YTeHne

AHTINIACKNIA A3bIK
Pyccknin a3bik
MartemaTunka
WVcTopusa
NuTtepartypa
AHTIMIACKNIA A3bIK
Meorpagus
Buonorunsa
Pyccknii A3bIK
MartemaTunka
WcTopus
Nutepatypa
O6buecTBo3HaHMe
AHTIMIACKNIA 93bIK
eorpadus
Buonorus
PyccKnin a3bik
MaTtemaTuka
WcTopus
O6LLecTBO3HAHME
Nutepatypa
AHTNNIACKNA 93bIK
"eorpadus
Buonornsa
dunsmka
WH(popmaTrka
Pyccknin a3bik
Martematuka
NcTopusa
O6uiecTBO3HaHUE
Nutepatypa
AHTINACKNIA A3bIK
eorpadus
Buonorns

Xumusa

dunsmka
MHdopmaTnka
Pycckuii A3bIK
MaremaTurka
Nctopusa
O6LuLecTBO3HAHME
eorpadus
dusnka

Xumusa
Nuntepatypa
AHTINACKWIA A3bIK

JaTta
14.04
22.04
16.04

21.04
15.04

17.04

23.04

15.04
17.04

21.04

23.04

16.04
22.04

14.04

24.04

22.04
24.04

16.04

14.04

23.04
17.04

15.04

21.04

MpogoNXKNTeNbHOCTb, MUH
OfVH ypok, He 6onee yeM 45 MUHYT
OfVH ypoK, He 6onee yem 45 MUHYT

OfVH ypoK, He 6onee yem 45 MUHYT

OfuH ypok, He 6onee yem 45 MUHYT
[Ba ypoka, He 60nee YeM 45 MUHYT KaXKblli

Of4VH ypoK, He 6onee yem 45 MUHYT
[lBa ypoka, He 6o/ee 4yem 45 MUHYT KaxKablii
OfvH ypok, He 6onee yeM 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 60nee yem 45 MUHYT KaXAblli

OfVH ypoK, He 6onee yem 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 60nee yem 45 MUHYT Kax[blii
OQ4VH ypoK, He 6onee yem 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 6onee Yyem 45 MUHYT KaXKblii

OfVH ypokK, He 6onee 4yem 45 MUHYT

[Ba ypoka, He 60/ee Yem 45 MUHYT KaxAblii

OfvH ypok, He 6onee yem 45 MUHYT
[Ba ypoka, He 6onee yem 45 MUHYT KaXblii

OfWH ypoK, He 6onee yem 45 MUHYT

[lBa ypoka, He 6osiee yeM 45 MUHYT KaxXAblii

[Ba ypoka, He 60nee Yem 45 MUHYT Kax bl
[lBa ypoka, He 60/iee yeM 45 MUHYT KaxXAblii

[Ba ypoka, He 60/ee Yem 45 MUHYT KaXAblii
[Ba ypoka, He 60nee yem 45 MUHYT KaXKblii

MpunoxeHune 1



